
ZARZĄDZENIE Nr 40/2011 

Burmistrza Drezdenka 

z dnia 27 czerwca 2011 roku 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Gimnazjum nr 1 im. Józefa  Nojiego w Drezdenku       

Panu Zbigniewowi Kubasikowi. 

 

Na podstawie art. 5 ust. 5 oraz art. 36a ust. 1, 13 i 14 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), 

postanawiam: 

 

§ 1 

Powierzyć Panu Zbigniewowi Kubasikowi  stanowisko Dyrektora Gimnazjum nr 1 im. Józefa 

Nojiego w Drezdenku od dnia 1 września 2011r.  do dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

§ 2 

Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie 

odrębnych decyzji  przepisów. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Zespołu Oświaty . 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


